Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF- 47417-05-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i objektit nr.2, “godinë 3-katëshe”, në 

Repartin Ushtarak Nr.1010 Vau-Dejës, Shkodër”. 

Fondi Limit: 35,605,664.51 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër pike pesëdhjetë e një) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 7 (shtatë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:11.08.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet